
201724-2019 Page 1/7

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 201724-2019 - Rezultatai
Jungtinė Karalystė, Didžioji Britanija-Gainsborough: Draudimo paslaugos
OJ S 84/2019 30/04/2019
Skelbimas apie sutarties skyrimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Acis Group Ltd
Adresas: Acis House, 57 Bridge Street
Miestas: Gainsborough
NUTS kodas: UKF3 Lincolnshire
Pašto kodas: DN21 1GG
Šalis: Jungtinė Karalystė
El. paštas: procurement@acisgroup.co.uk
Telefonas: +44 1427678000

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.acisgroup.co.uk

Perkančiosios organizacijos tipas
Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga

Pagrindinė veikla
Būstas ir komunaliniai patogumai

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Insurance Programme for Acis Group Ltd and its Subsidiaries
Nuorodos numeris: PR.18.068

Pagrindinis BVPŽ kodas
66510000 Draudimo paslaugos

Sutarties tipas
Paslaugos

Trumpas aprašymas
Various Insurance Services for Acis Group Ltd and its subsidiaries split into lots which 
comprises of the following: public liability, product liability, professional indemnity and 
employers liability, engineering inspection, motor fleet and motor legal expenses,claims 
handling we are using our insurance consultants, risk factor, to assist us with this tender.

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: taip

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/201724-2019
mailto:procurement@acisgroup.co.uk?subject=TED
http://www.acisgroup.co.uk
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II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Bendra pirkimo vertė
Vertė be PVM: 566 000,00 GBP

Aprašymas

Pavadinimas
Liability Insurance
Pirkimo dalies Nr.: 1

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
66516000 Civilinės atsakomybės draudimo paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: UKF3 Lincolnshire
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Lincolnshire.

Pirkimo aprašymas
Public liability, product liability, professional indemnity and employers liability.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Employer's liability requirements / Lyginamasis svoris: 8
Kokybės kriterijus - Vardas: Public/products liability requirements / Lyginamasis svoris: 8
Kokybės kriterijus - Vardas: Breach of statutory duty / Lyginamasis svoris: 4
Kokybės kriterijus - Vardas: Added value / Lyginamasis svoris: 10
Kokybės kriterijus - Vardas: Minimum service standards / Lyginamasis svoris: 10
Kaina - Lyginamasis svoris: 60

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

Aprašymas

Pavadinimas
Engineering Inspection
Pirkimo dalies Nr.: 2

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
66519200 Inžinerinio draudimo paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: UKF3 Lincolnshire
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Lincolnshire.

Pirkimo aprašymas
Engineering inspection predominantly lifts and stair lifts.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina



201724-2019 Page 3/7

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

Aprašymas

Pavadinimas
Motor Fleet
Pirkimo dalies Nr.: 3

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
66514110 Motorinių transporto priemonių draudimo paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: UKF3 Lincolnshire
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Lincolnshire

Pirkimo aprašymas
Motor fleet.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Requirements / Lyginamasis svoris: 20
Kokybės kriterijus - Vardas: Added value / Lyginamasis svoris: 10
Kokybės kriterijus - Vardas: Minimum service standards / Lyginamasis svoris: 10
Kaina - Lyginamasis svoris: 60

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

Aprašymas

Pavadinimas
Motor Legal Expenses
Pirkimo dalies Nr.: 4

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
66513100 Teisinių išlaidų draudimo paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: UKF3 Lincolnshire
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Lincolnshire.

Pirkimo aprašymas
Motor legal expenses.
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IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5. Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

Aprašymas

Pavadinimas
Liability Claims Handling Management
Pirkimo dalies Nr.: 5

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
66510000 Draudimo paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: UKF3 Lincolnshire
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Lincolnshire.

Pirkimo aprašymas
Liability claims handling management sub deductible liability losses.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursasPagreitinta procedūraPagrindimas: 
Our previous Contract Notice for insurance services contained an error (II.1.2 Type of Contract 
was “Supplies” when it should have been “Services”) and this was corrected in a Corrigenda 
Notice. A refusal notice was sent on 7.2.2019 stating this is a significant change and a new 
Contract Notice should be issued. At this point in time to meet the insurance renewal date of 
1.4.2019 an accelerated procedure is required.

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
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V.1.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Informacija apie dinaminės pirkimo sistemos taikymo nutraukimą

Informacija apie kvietimo dalyvauti konkurse naudojant išankstinį informacinį skelbimą 
nutraukimą

V dalis: Sutarties skyrimas

Pirkimo dalies Nr.: 1

Pavadinimas:
Liability Insurance

Sutartis/pirkimo dalis skiriama: taip

Sutarties skyrimas

Sutarties sudarymo data
25/03/2019

Informacija apie pasiūlymus
Gautų pasiūlymų skaičius: 1
Sutartis paskirta ekonominės veiklos vykdytojų grupei: ne

Rangovo pavadinimas ir adresas
Oficialus pavadinimas: Aspen Insurance UK Services Ltd
Adresas: Plantation Place, 30 Fenchurch Street
Miestas: London
NUTS kodas: UKI London
Pašto kodas: EC3M 3BD
Šalis: Jungtinė Karalystė
Rangovas yra MVĮ: ne

Informacija apie sutarties/pirkimo dalies vertę
Bendra sutarties / pirkimo dalies vertė: 473 000,00 GBP

Informacija apie subrangos sutarčių sudarymą

V dalis: Sutarties skyrimas

Pirkimo dalies Nr.: 2

Pavadinimas:
Engineering Inspection

Sutartis/pirkimo dalis skiriama: ne

Informacija apie neskirtas sutartis
Sutartis / partija neskirta
Kitos priežastys (pirkimo procedūra nutraukta)
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V.1.

V.1.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V dalis: Sutarties skyrimas

Pirkimo dalies Nr.: 3

Pavadinimas:
Motor Fleet

Sutartis/pirkimo dalis skiriama: taip

Sutarties skyrimas

Sutarties sudarymo data
25/03/2019

Informacija apie pasiūlymus
Gautų pasiūlymų skaičius: 1
Sutartis paskirta ekonominės veiklos vykdytojų grupei: ne

Rangovo pavadinimas ir adresas
Oficialus pavadinimas: The Risk Factor
Adresas: Adam House, Rippon Way
Miestas: Harrogate
NUTS kodas: UKE2 North Yorkshire
Pašto kodas: HG1 2AU
Šalis: Jungtinė Karalystė
Rangovas yra MVĮ: taip

Informacija apie sutarties/pirkimo dalies vertę
Bendra sutarties / pirkimo dalies vertė: 94 000,00 GBP

Informacija apie subrangos sutarčių sudarymą

V dalis: Sutarties skyrimas

Pirkimo dalies Nr.: 4

Pavadinimas:
Motor Legal Expenses

Sutartis/pirkimo dalis skiriama: ne

Informacija apie neskirtas sutartis
Sutartis / partija neskirta
Kitos priežastys (pirkimo procedūra nutraukta)

V dalis: Sutarties skyrimas

Pirkimo dalies Nr.: 5

Pavadinimas:
Liability Claims Handling Management

Sutartis/pirkimo dalis skiriama: ne

Informacija apie neskirtas sutartis
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Sutartis / partija neskirta
Kitos priežastys (pirkimo procedūra nutraukta)

VI dalis: Papildoma informacija

Papildoma informacija
There were no bids for Lot 4 and Lot 5. The tender received for liabilities insurance (Lot 1) also 
included liabilities claims handling (Lot 5) and the tender received for motor insurance (Lot 3) 
also included motor insurance legal cover (Lot 4). The duration of the contract for motor 
insurance (Lot 3) is for one year. GO Reference: GO-2019425-PRO-14834170.

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Acis Group Ltd
Adresas: Acis House, 57 Bridge Street
Miestas: Gainsborough
Pašto kodas: DN21 1GG
Šalis: Jungtinė Karalystė
Telefonas: +44 1427675710

Šio skelbimo išsiuntimo data
25/04/2019


